
UCHWAŁA NR XXIII/258/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/168/20 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
31 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia Planu Pracy i Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Czerwionce- Leszczynach na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 45 ust. 1 i § 37 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 czerwca 
2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. 
poz. 2186) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach na 2020 rok, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/168/20 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 31 stycznia 
2020 roku w sprawie przyjęcia Planu Pracy i Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach, otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

Id: 313AEC8E-06A0-43E1-BE0E-9BE9EBB946AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/258/20 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 4 września 2020 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020 

L.p. Miesiąc Rodzaj 
kontroli 

Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

Zakres kontroli Okresy 
objęte 
kontrolą 

1. Luty Planowana 
problemowa 

Klub Sportowy "Płomień" 
Czuchów 

Kontrola działalności 
w zakresie dotacji 
otrzymanej z budżetu 
Gminy i Miasta 

2018 

2. Marzec Planowana 
problemowa 

Stowarzyszenie Luxtorpeda Kontrola  działalności 
w zakresie dotacji 
otrzymanej z budżetu 
Gminy i Miasta  

2018 

3. Październik Planowana 
problemowa 

Stowarzyszenie "Guardians" 
Team 

Kontrola działalności 
w zakresie dotacji 
otrzymanej z budżetu 
Gminy i Miasta 

2018 

4. Listopad Planowana 
problemowa 

Klub Szachowy "Skoczek" Kontrola działalności 
w zakresie dotacji 
otrzymanej z budżetu 
Gminy i Miasta 

2018 

Id: 313AEC8E-06A0-43E1-BE0E-9BE9EBB946AC. Podpisany Strona 1




